lavori di Attività di posa, stesa materiali e sistemazioni a raso in generale in 

riferimento a Opera A Sponda Dx, viabilità a raso, così come meglio descritti ed 

elencati nell’allegato Elenco prezzi”, per un importo contrattuale a misura di € 

472.297,83 (euro quattrocentosettantaduemiladuecentonovantasette/83), 

comprensivo degli oneri per la sicurezza per € 14.168,93,  non soggetti ad alcun 

ribasso, ricadente nella categoria prevalente SOA OG3; 

RILEVATO che, come indicato nella lex specialis con riferimento all’art. 105 del 

D.Lgs. n. 50/2016 ratione temporis, la percentuale di lavorazioni subappaltabili è